
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMOS DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 007 E 008.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C158F17AC39909C36F482EE30C2D20D



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

Contrato

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2020 
 

Processo Administrativo nº 006/2020 

Dispensa de Licitação nº 004/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Rai Fernandes Santos, CNPJ sob nº. 36.827.167/0001-
78 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 

com fornecimento de materiais e mão de obra para 

fabricação de moveis planejados para o Plenário da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, 

composto por móveis em MDF, com rodapé de 

granito e área de vidro. 

Valor Global: R$ 17.280,00 (dezessete mil e duzentos e oitenta reais) 

Vigência Contratual: 10/09/2020 a 31/10/2020 

Dotação Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal 
01.031.001.1.002 - Equipamentos da Câmara de 
Vereadores 
4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 10 de setembro de 2020. 

 
 
 
 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C158F17AC39909C36F482EE30C2D20D



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00285 | Caderno 1

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020 
 

Processo Administrativo nº 007/2020 

Dispensa de Licitação nº 005/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: Nova Era Informática Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 
02.195.567/0001-96 

Objeto: Aquisição de 13 cadeiras executivas e 1 cadeira 

secretária. 

Valor Global: R$ 11.350,00 (Onze Mil e Trezentos e Cinquenta 

Reais) 

Vigência Contratual: 28/09/2020 a 30/09/2020 

Dotação Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal 
01.031.001.1.002 - Equipamentos da Câmara de 
Vereadores 
4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 28 de setembro de 2020. 

 
 
 
 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C158F17AC39909C36F482EE30C2D20D


		2020-10-05T16:03:42-0300




